κόσμου) ὁ κόσμος mundus, Genit., τοῦ κόσμου.

Vers. 14.

παντὸς) ὁ πᾶς, πο παντὲς, Quinta declinat.

ἀναχώρησις) χωρέω, Futurum χωρίσω, Præterit.

Pag.95. Actuum κεχώρηνα, Paßium κεχώρημαι, κεχώρησαι,
Vers.17. verbale χώρησις, compositum ἀναχώρησις secessus, ab
ἀναχωρέω scendo.

τὸ ἔξω ἀντοι γενέσθ) Articulus τὸ afficit oratio-
nem, qua constat Infinitiu, id nempe extra mundum
esse.

ἔξω ἀντο) aduerb. cum Genituo: quibusdam Latia-
norū præpositionibus respōdcent Græcorū aduerbia.

γένεσθ γίνομαι) secundus Aoristus medius ἐγε-

Vers.2. νόμιμ, pagina 122. Infinitius γένεσθ, ut τυπέος
ab imo. ab ἐτυπόμιμ.

σωματικῶς) τὸ σῶμα corpus, τὸ σῶματθ, inde
Adiectiuum σωματικὸς corporalis, Genitius plurā-
lis τῆς σωματικῆς, à quo aduerbium σωματικῶς,

Vers.2. migrante v in σ, pagin. 89.

ab imo. πρὸς τὸ σῶμα συμπάθειας) scripsimus Codice A

Vers.10. 15. in uoce ἐμοιότητθ, cuiusmodi dictionibus adda-
tur præpositio πρὸς. Budens uertit συμπάθεια
πρὸς τὸ σῶμα corporis consensum, & mutuam affe-
ctionem.

συμπάθειας) τῷχω patior, secund. Aorist. ἐπα-
θop à πάθω, unde nomina ἐπαθής, ἐυπάθης, & cæt.
per α & θ: sic à composito συμπάχω. i. condolesto
& alienis incommodis afficiar, siue tangor, fit συμ-
πάθης, qui ciusdē est affectus, unde Substantiū ἡ συμ-
πάθεια, quasi dicas, condolentia, naturalis ille consen-
sus animi cum corpore.

ἀπρέσησαι) σύρυμι frango, rumpo, Futurum ἔχω,

pag. 132. Aoristus prim. ἐρχέσθαι, Infinitius ἐρχεσθαι, com. possum ab πορρήσθαι abrumpere, ab πορρήσθαι per geminum p̄p, pagina 132.

Vers. 3.

ἀπόλιμπος πόλις ciuitas, unde ἀπόλις extorris, qui ciuitate destituitur aut caret, qui non est ciuis.

Magnus hoc loco catalogus eorum quae sunt per a particulam priuationem, quae quidem Budaeus non eadem semper uoce reddidit, licet compositionis ratio sit una in omnibus: ideoque ut in ceteris, ita et in istis iuuabimur copia, ut nobis obvia sint, quae cuncte scite et cōmodē priuationem significat: deinde cōminiscamur apta uerba, quibus negationem tribuanus, ἀπόλιπ φύεσθι uerit non esse ciuem, οἰκορ non possidere domum, non familiam, quae quidem multis aliis uerbis et recte uerti possunt, ξωλίπ φύεσθι ciuitatem ignorare, ciuitate carere, ciuitate destitutū esse, et item alio et alio pacto, ut cuncte cōmodū erit negationē explicare.

οἰκορ quoties et priuationem præfigitur uocalibus solet interseri v, οἰος dignus, οὐαξιθ indignus: uerum id non est perpetuum, ut οἴρος, οὐπνθ, οἴρατος, οὐκνθ, οὐχθ, οὐωτθ: sic ab οἴκθ domus, Adiectuum formatur οἰκθ qui domo caret.